
令和 6 年 4 月吉日 

各位 

石川県インテリアコーディネーター協会 

会長 喜多志津加 

 

『未来につづくインテリアコンテスト in ISHIKAWA 2024』  

協賛広告掲載のお願い 

 
拝啓 時下ますますご健勝こととお慶び申し上げます。平素は石川県インテリアコーディネータ

ー協会の運営に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 昨年から始まりました『未来につづくインテリアコンテスト in ISHIKAWA 2023』では、短

い準備期間ではありましたが、成功裏に終わることが出来ました。 

これは多くの企業・団体・学校・保護者並びに会員の皆様のお力添えを受けたことが大きく、

勇気を持って進めることができました。心より御礼申し上げます。 

また実績として 129 名の学生からの応募があり、中にはインテリアコーディネートやインテ

リアに興味を持ち、勉強したい、これからの進路として考えたいという学生が現れました。 

私たちがコンテストを始める際に目的とした未来につながる次世代の人材育成が少しずつ浸

透していることを感じつつ、今後ますますインテリアコーディネーターの知名度が向上すること

を願い、今年度もコンテストを開催いたします。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、上記の趣旨にご理解ご賛同いただき、広告掲載への

協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

   1.協 賛 金 額  一口 10,000 円（ﾖｺ 38 ㎜×ﾀﾃ 38 ㎜ 広告掲載用） 

             ※賛助会員並びに会員所属企業は半額（5,000 円）となります。 

             ※ポスター・チラシの制作枚数は現在協議中です。 

（昨年はポスター100 枚チラシ 2000 枚を県内各所へ配付しました） 

※当協会の SNS より協賛企業名を順に紹介します。 

             ※掲載原稿を PDF にて制作したものをお送りください。原稿作成

依頼の場合は原稿作成費 10,000 円を別途頂戴いたします。 

          

   2.募 集 期 間  令和 6 年 5 月 31 日（金）まで（データ入稿〆切） 

   3.納 入 方 法  振込又は IICA 役員受取 

   4.問 合 せ 先  石川県インテリアコーディネーター協会事務局 

           E-mail iica@iica-nest.com  塩村亜希 小林充子  

   5.原稿送付先  E-mail takano@nihonbisou.co.jp   高野美穂 

以上 


